	附件3
	
	
	
	

	县级农机购置补贴政策落实延伸绩效管理自评得分表

	被考核单位全称：
	              年度：

	一级指标
	二级指标
	分值
	自评分数
	扣分原因

	规章制度（6分）
	1.制度建设
	6
	
	

	重点工作（60分）
	2.补贴范围确定
	5
	
	

	
	3.关键环节工作规范化
	6
	
	

	
	4.信息公开
	15
	
	

	
	5.系统应用
	9
	
	

	
	6.投诉处理
	15
	
	

	
	7.问题整改
	8
	
	

	
	8.创新试点
	2
	
	

	资金管理（34分）
	9.资金申报、调剂与执行
	24
	
	

	
	10.年度绩效目标确定与落实
	10
	
	

	附加分（10分）
	11.工作成效显著
	10
	
	

	优秀等次否决
	出现严重弄虚作假行为或重大违法违规行为
	
	
	

	合计
	110
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